Oblasti použití
• chemický průmysl
• textilní průmysl
• výroba plastických hmot
• papírenský průmysl
• cementárny
• dřevozpracující průmysl
• sklářský a ocelářský průmysl

                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Rozměry a součásti
Objednací kód
Příslušenství Vnější příslušenství k doplnění systému
MMR 101 můžete získat u firmy Endress
+ Hauser.
Příslušenství zahrnuje napájecí zdroje,
displeje nebo napájecí zdroje s displeji.
Snímač vlhkosti DewPro MMR 101
Provedení:
R standardní (necertifikováno)
Y zvláštní provedení
Procesní připojení:
3 šroubení 1/2" - NPT s upevňovacím kroužkem
8 šroubení G 1/2" s upevňovacím kroužkem
6 bez montážního příslušenství
9 zvláštní provedení
Výstup jednotek vlhkosti:
R % rel. vlhkosti
C rosný bod ve °C
F rosný bod ve °F
D g/m3
X g/kg
Y zvláštní provedení
Displej:
1 s displejem
2 bez displeje, poruchový signál: 22 mA
3 bez displeje, poruchový signál: na poslední hodnotě
4 bez displeje, poruchový signál: 3,6 mA
9 zvláštní provedení
úplný objednací kódMMR 101-
TI 180C/07/cs/02.98/CVP5
4
12,7
411 180
90
Součásti
� Kabelové šroubení Pg 16 nebo
1/2" - NPT pro napájení
stejnosměrným napětím
� Mikroprocesorová elektronika
v pouzdru s krytím IP 66
� Procesní připojení G 1/2" nebo
1/2" - NPT, nastavitelné šroubení
s upevňovacím kroužkem
� Slinutý filtr 40 µm z ušlechtilé
oceli
Česká republika Slovenská republika
Endress+Hauser Czech s.r.o
Pracoviště: Obchodní zastoupení: Výhradní zastoupení: Autorizovaný distributor:
palác Kovo
Jankovcova 2
170 88 Praha 7
tel.: 02 / 6678 4200
fax: 02 / 6678 4179
e-mail: info@endress.cz
Louny
Ing. Jan Šimek
Štědrého 2172
440 01 Louny
tel./fax: 0395 / 664 487
tel.: 0602 620 116
e-mail: honza.simek@iol.cz
Ostrava
Pavel Dyba
Pošt. přihrádka 5
700 44 Ostrava 44
tel./fax: 0602 744 481
tel.: 069 / 678 2904
e-mail: pavel.dyba@iol.cz
Nymburk
Petr Techlovský
tel.: 0602 620 117
e-mail: petr.techlovsky@iol.cz
Brno
tel.: 05 / 4524 1985
Praha
Jiří Moravec
Litevská 1
Pošt. přihrádka 9
100 05 Praha 10
tel./fax: 02 / 7174 5606
02 / 7174 6479
Hradec Králové
Ing. Miloš Legner
Kydlinovská 222
503 01 Hradec Králové
tel.: 049 / 614 209
0603 324 551
fax: 049 / 612 893
e-mail:
Transcom Technik s.r.o.
Bojnická 14
832 83 Bratislava
tel.: 07 / 4488 0260
07 / 4488 0261
fax: 07 / 4488 7112
PPA TRADE s.r.o.
Vajnorská 137
830 00 Bratislava